יוצא מהאמור כי מדובר במשיב שנשקפת ממנו סכנה כלפי אמו ואינה בעצמה נמוכה כפי שניתן לסבור בעיון בכתב האישום נשוא תיק זה.

בהינתן האמור ובהינתן שאין בידי המשיב כל חלופה להציע, אף לא ערבות צד ג', אין מנוס אלא להורות על מעצרו עד תום ההליכים במשפטו.

ככל שתימצא חלופת מעצר תוגש בקשה מתאימה והיא תידון.

**ניתנה והודעה היום י"ג טבת תשע"ז,
11/01/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**